岬総第６１号
令和７年４月１６日

各　社　　様

A4コピー用紙に係る入札質疑に対する回答について

　標記に係る質疑について、下記のとおり回答致します。

お問合せ先

岬町総務部総務課総務管理係
TEL：072-492-2721

FAX:072-492-5814

質疑内容

 ページ
／項目

仕様内容 質疑事項 回　答

 １ コピー用紙の仕様を満たす

ことを証明する証明書の提

出は必要ですか。
 必要な場合、提出書類の内
容と提出の時期についてご

教授ください。

証明書の提出は不要です。
入札後、納品する用紙の規格及

び仕様が条件に適しているか、

カタログ等にて確認させていた

だきます。